
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/160/17 

RADY GMINY WILGA 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

w sprawie tygodniowej liczby godzin obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych dla dyrektorów placówek oświatowych na terenie gminy Wilga. 

Na podstawie art. 30 i 42 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1379 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez 

związki zawodowe ZNP Oddział w Garwolinie, Rada Gminy Wilga uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniową liczbę godzin obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych, 

opiekuńczych dla dyrektorów placówek oświatowych w następującej wysokości: 

L.p. Stanowisko – typ szkoły Tygodniowa liczba godzin 

1. Dyrektor szkoły podstawowej: 

a. liczącej do 75 uczniów i dzieci 

b. liczącej od 76 do 150 uczniów i dzieci 

c. liczącej powyżej 150 uczniów i dzieci 

 

9 godz. 

7 godz. 

5 godz. 

2. Zastępca Dyrektora szkoły podstawowej 9 godz. 

3. Dyrektor przedszkola 8 godz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilga. 

§ 3. Uchyla się: 

„Uchwałę Zarządu Gminy w Wildze z dnia 4 maja 2000 r. w sprawie tygodniowej liczby godzin 

obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla dyrektorów 

placówek oświatowych na terenie gminy Wilga.”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr inż. Jacek Piesiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lipca 2017 r.

Poz. 6039


		2017-07-11T13:34:50+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




